
                                   Бородінська селищна рада 

                      Болградського району Одеської  області 

 
                                               Тридцять перша сесія VIII скликання                                                          

                                                                                                                                 

 РІШЕННЯ 

 

від 02.06.2023                              смт Бородіно                                   № 738-VIII 

Про призначення виконуючого 

обов’язки головного лікаря КНП 

«Бородінська селищна лікарня» 

Бородінської селищної ради 

 

  У зв’язку з необхідністю створення КНП «Бородінська селищна 

лікарня» Бородінської селищної ради, відповідно до пункту 20 частини 

першої статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

частини третьої статті 21 Кодексу Законів про працю України, за 

пропозицією селищного голови, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Призначити виконуючим обов’язки головного лікаря КНП 

«Бородінська селищна лікарня» Бородінської селищної ради – Табанську 

Аліну Петрівну з 19.06.2023 року.  

2. Доручити голові Бородінської селищної ради Кюссе І. Г. укласти 

контракт з в. о. головного лікаря КНП «Бородінська селищна лікарня» 

Бородінської селищної ради Табанською А. П.  

 3. Доручити в. о. головного лікаря КНП «Бородінська селищна лікарня» 

Бородінської селищної ради:  

3.1. виготовити необхідні для діяльності КНП «Бородінська селищна 

лікарня» Бородінської селищної ради печатки та штампи; 

3.2. відкрити рахунки в органах Державної казначейської служби 

України; 

3.3. привести у відповідь кадрову документацію; 

3.4 отримати у встановленому порядку ліцензію на провадження 

господарської діяльності з медичної практики. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з питань охорони здоров’я, освіти, культури, молоді, 

фізкультури, спорту та соціального захисту населення. 

 

     Селищний голова                                                                Іван КЮССЕ 


